
 

U C H W A Ł A  Nr VI/51/14 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Bobolicach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) uchwala się, co następuje: 
 
   § 1.Ulicy zlokalizowanej w ciągudrogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Bobolice 
położonej  
w Bobolicach na działce oznaczonej numerem ewidencyjnymi 285/24 (obręb ewidencyjny nr 2), 
rozpoczynającej się od skrzyżowania ulicy Słowackiego i Traugutta, nadaje się nazwę Kwiatów 
Polnych. 
 
   § 2.Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 
 
   § 3.Traci moc uchwała nr IV/33/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r.                     

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Bobolicach. 
 
   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
   § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;Dz. U., poz. 1318; z 2014: 379,1072; 

 
 
 

załącznik do uchwały Nr  VI/51/15 
          Rady Miejskiej w Bobolicach          

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) do  właściwości rady  gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów publicznych lub nazw dróg wewnętrznych.  

Uchwałą Rady Miejskiej nr IV/33/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. 
nadana została nazwa drodze wewnętrznej Kwiatów Polnych. Natomiast nazwa powinna zostać 
nadana ulicy położonej w ciągu przedmiotowej drogi.  

Wzwiązkuz powyższym,należy nazwę Kwiatów Polnych nadać ulicy, a nie drodze 
wewnętrznej.  
 


